

ת"ד 4172/07/14 - מדינת ישראל נגד אריאל גימאני

08 ספטמבר 2014

בית משפט השלום לתעבורה בתל אביב - יפו

ת"ד 4172-07-14 מדינת ישראל נ' גימאני

בפני כב' השופט דן סעדון	
המאשימה	מדינת ישראל
נגד	
הנאשם	אריאל גימאני

נוכחים

ב"כ המאשימה - עו"דחן

הנאשם בעצמו

[פרוטוקול הושמט]

הכרעת-דין

אני מרשיע את הנאשם במיוחס לו בכתב האישום, וזאת על יסוד הודאתו.

גזר-דין

הנאשם הורשע על פי הודאתו בעבירות של נהיגה כשברמזור אור אדום בצומת, נהיגה בקלות ראש והתנהגות הגות נזק.
עמוד 1

על פי עובדות כתב האישום נהג הנאשם בקטנוע ברח' ז'בוטינסקי ממזרח למערב, התקרב לצומת עם רחוב רשי. מערכת הרמזורים בצומת פעלה כתקנה. הנאשם נכנס לצומת בעת שהאור ברמזור בכון נסיעתו היה אדום, לא הבחין ברכב מעורב שהגיע מימינו, חסם את דרכו של המעורב והצדדים התנגשו. כתוצאה מכך נפגע הנאשם וכלי הרכב ניזוקו.

הנאשם יליד 1990 והוא אוחז ברשיון משנת '08 לרכב ולמעשה הוא נהג חדש באופנוע.

בעבירות עבירות בטיחות כמו אי ציות לתמרור בשנת 2010, נהיגה משמאל לקו הפרדה רצוף, ונהיגה כשרשיון הנהיגה אינו תקף לסוג הרכב.

עברו של הנאשם אמנם אינו מכביד בכמות אך בהחלט מכביד מבחינת איכות העבירות כפי שניתן לראות.

לצד הזכות אביא בחשבון את טענת הנאשם כי עשויה להיות בעיה מסוימת בצומת, על אף שלא הובאו תימוכין לטענה זו וכן את הודייתו המהירה ונטילת האחריות, את העובדה שהנאשם נפסל משך 60 יום לנהיגה וכן את העובדה שהפגיעות כתוצאה מהתאונה ארעו לנאשם עצמו. משמע - הנאשם נענש בידי שמיים.

לאחר שהבאתי את כל השיקולים האמורים בחשבון - הריני גוזר על הנאשם את העונשים הבאים:

1. תשלום קנס בסך של 1,800 ש"ח או 18 ימי מאסר תמורתו.

הקנס ישולם ב- 6 תשלומים חודשיים שווים ורצופים, כשהראשון בהם ישולם החל מיום 8.10.14 ויתרת התשלומים ישולמו בכל 8 לחודש העוקב.

היה והקנס או שיעור משיעוריו לא ישולם במועד, תעמוד יתרת הקנס לתשלום מידי.

יש לפנות למזכירות ביהמ"ש לקבלת שובר תשלום קנס.

2. הנני פוסל את הנאשם מלקבל או מלהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של 5 חודשים בניכוי 60 ימי הפסילה המנהלית שרוצו ותוך הפעלת הפסילה המותנית בתיק 759-12-12 מיום 14.7.13 (בימ"ש זה) לריצוי בחופף.

הפסילה תחל לאלתר, והנאשם רשאי לנהוג היום עד לשעה 22:00.

יש להפקיד את רשיון הנהיגה במזכירות בית משפט זה.

3. הנני פוסל את הנאשם מלקבל או מלהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של 4 חודשים, וזאת על תנאי למשך 3 שנים.

זכות ערעור בתוך 45 יום לבית משפט מחוזי בתל אביב.

ניתן היום, י"ג אלול תשע"ד (08 ספטמבר 2014), במעמד הנוכחים.

קלדנית: דפנה ענוה-רז

הוקלד על ידי דפנה ענוה-רז